
MINISTÉRIO DA ECONOMIA
Brasília, 10 de Abril de 2023

DANIELLA PEREIRA DOS SANTOS DA CRUZ

SIASG - Ambiente Produção

Portal de Compras do Governo Federal

MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Serviços do Governo Voltar para Área de Trabalho Sair

Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

Termo de Adjudicação do Pregão
Nº 00026/2023 (SRP)

Às 14:52 horas do dia 10 de abril de 2023, após analisado o resultado do Pregão nº 00026/2023, referente ao
Processo nº 6631/2022, o Pregoeiro, Sr(a) DANIELLA PEREIRA DOS SANTOS DA CRUZ, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Administração / Distribuição - Cartão Magnético
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada em serviços de fornecimento e gerenciamento de
auxílio-alimentação aos pacientes que fazem tratamento de tuberculose
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 52.408,1500 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GIMAVE - MEIOS DE PAGAMENTOS E INFORMACOES LTDA , pelo melhor lance de R$
52.408,1500 e a quantidade de 1 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/04/2023
14:52:08

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GIMAVE - MEIOS DE PAGAMENTOS E
INFORMACOES LTDA, CNPJ/CPF: 05.989.476/0003-82, Melhor lance: R$ 52.408,1500

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Voltar

javascript:VerTodosItens()
http://www.acessoainformacao.gov.br/

